令和４年７月８日

保護者 様

熊谷市立奈良中学校

校 長  中谷  樹

通学路の変更について

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、市道１０１号線（新亀の道）の開通に伴い、４月から一部変更した通学路につい
てですが、新亀の道及び周辺道路等の状況や、生徒の通学状況等を踏まえ、熊谷市教育委
員会や熊谷警察署等関係機関との協議を重ねた結果、下記のとおり変更することといたし
ました。引き続き、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 変更日時  令和４年７月１１日（月）登校時から

２ 変更区間  下図参照

担 当  教頭 小 林

連絡先 ５２１－２３６４

旧通学路

新通学路